中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 2 年 第 3 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依照

有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2012年6月27日 星期三

电话：（ 0531）85196706 Email:jinrong@dzwww .com

交通银行股份有限公司济宁兖州支行

机构编码：B0005S337080010

许可证流水号：425333

住所：兖州市九州西路九州方园E区商业楼

发证日期：2012年5月8日

济南长清沪农商村镇银行股份有限

公司

机构编码：S0036H237010001

许可证流水号：489893

住所：济南市长清区灵岩路2098号

发证日期：2012年5月7日

中国银行股份有限公司济南明湖东路
支行

机构编码：B0003S237010057

许可证流水号：489996

住所：济南市明湖东路777号保利大明湖C地

块西区底商1—2层

发证日期：2012年5月29日

中国银行股份有限公司济南经一路
支行

机构编码：B0003S237010058

许可证流水号：489997

住所：济南市中区魏家庄万达广场豪景苑5号

楼115—119室

发证日期：2012年5月29日

中国工商银行股份有限公司德州湖滨南
路支行

机构编码：B0001S337140029

许可证流水号：206990

住所：德州市经济开发区晶华路(中建华府商业

S7号楼)中建华府东门南侧沿街商用楼

发证日期：2012年5月30日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司嘉祥县迎宾支行

机构编码：B0018S337080079

许可证流水号：425331

住所：济宁市嘉祥县呈祥街南

广电局西邻

发证日期：2012年5月3日

中国农业银行股份有限公司

鱼台花园储蓄所

机构编码：B0002V337080012

许可证流水号：522235

住所：鱼台县湖凌二路北段

发证日期：2012年5月21日

中国农业银行股份有限公司

济宁长沟分理处

机构编码：B0002U337080022

许可证流水号：522236

住所：济宁市任城区长沟镇

发证日期：2012年5月21日

中国农业银行股份有限公司

汶上城区分理处

机构编码：B0002U337080069

许可证流水号：522347

住所：汶上县城宁民路以东园

丁名邸15号楼西端

发证日期：2012年5月24日

中国银行股份有限公司济南建设路

支行
机构编码：B0003S237010037

许可证流水号：489901

住所：济南市市中区建设路16号

发证日期：2012年5月11日

德州银行股份有限公司惠德支行

机构编码：B0180S237140002

许可证流水号：489944

住所：德州市经济开发区晶华大道368号

发证日期：2012年5月21日

中国邮政储蓄银行股份有限公司济南
市华强支行

机构编码：B0018S237010055

许可证流水号：489946

住所：济南市山大路157号华强电子世界一楼

H1105号

发证日期：2012年5月21日

济宁银行股份有限公司鱼台支行

机构编码：B0175S237080026

许可证流水号：489973

住所：山东省鱼台县湖陵二路401号

发证日期：2012年5月23日

巨野县农村信用合作联社

光明北路分社

机构编码：E0114U337170038

许可证流水号：508110

住所：巨野县光明路与巨鄄路

交叉路口西南处

发证日期：2012年5月16日

巨野县农村信用合作联社新

华北路分社

机构编码：E0114U337170034

许可证流水号：508111

住所：巨野县永丰街北段路东

北园路路南

发证日期：2012年5月16日

中国农业银行股份有限公司

郓城北城分理处

机构编码：B0002U337170042

许可证流水号：508112

住所：郓城县东门街与唐塔路

交叉口东南角

发证日期：2012年5月18日

中国农业银行股份有限公司

郓城南城分理处

机构编码：B0002U337170043

许可证流水号：508113

住所：郓城县东门街南段与跃

进路交叉处东北角

发证日期：2012年5月18日

夏津县农村信用合作联社

中山南街分社

机构编码：E0088U337140031

许可证流水号：206958

住所：夏津县德兴街

发证日期：2012年5月8日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县锦秋营业所

机构编码：B0018S337160002

许可证流水号：507598

住所：博兴县胜利三路301号

发证日期：2012年5月14日

中国农业银行股份有限公司

定陶东城分理处

机构编码：B0002U337170024

许可证流水号：508114

住所：定陶县兴华东路金帝花

园门口

发证日期：2012年5月31日

临邑县农村信用合作联社

李家信用社

机构编码：E0092U337140013

许可证流水号：206984

住所：临邑县316省道路北郑

家社区沿街商居楼

发证日期：2012年5月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司德州市共青团路营业所

机构编码：B0018A337140134

许可证流水号：206985

住所：德州市德城区解放中大

道1155号

发证日期：2012年5月28日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司武城县鸿雁营业所

机构编码：B0018A337140135

许可证流水号：206986

住所：德州市武城县县城向阳

北路东侧2号

发证日期：2012年5月28日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司天桥分理处

机构编码：B1321U337070010

许可证流水号：508530

住所：昌乐县方山路与利民街

交叉路口东北角

发证日期：2012年6月6日

中国农业银行股份有限公司

青州黄楼分理处

机构编码：B0002U337070071

许可证流水号：508532

住所：青州市黄楼街道办事处

万红大道南鼎晟大厦沿街楼

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司崖头分理处

机构编码：B1321U337070002

许可证流水号：508534

住所：昌乐县营丘镇崖头村胶

王路与潍徐路交叉口西南角

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司大宅科分理处

机构编码：B1321U337070003

许可证流水号：508535

住所：昌乐县红河镇大宅科中

学西500米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有

限公司北展分理处

机构编码：B1321U337070001

许可证流水号：508536

住所：昌乐县乔官镇北展中学

东邻

发证日期：2012年6月6日

青岛银行股份有限公司济南济泺路

支行
机构编码：B0170S237010002

许可证流水号：489942

住所：济南市济泺路82号齐鲁鞋城品牌港

发证日期：2012年5月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司巨野县麒麟营业所

机构编码：B0018A337170035

许可证流水号：508109

住所：巨野县麒麟镇镇政府对

过南邻

发证日期：2012年5月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司乐陵市杨盘营业所

机构编码：B0018A337140136

许可证流水号：206987

住所：德州市乐陵市丁坞镇

杨盘村网通公司东邻

发证日期：2012年5月28日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司昌明分理处

机构编码：B1321U337070008

许可证流水号：508537

住所：昌乐县新昌路鸢飞大酒

店一楼

发证日期：2012年6月6日

中国银行股份有限公司济南伟东新都
支行

机构编码：B0003S237010023

许可证流水号：489898

住所：济南市市中区伟东新都2区5号楼1—106

号

发证日期：2012年5月9日

济南槐荫沪农商村镇银行股份有限
公司

机构编码：S0037H237010001

许可证流水号：489894

住所：济南市槐荫区张庄路263号(东方大酒店

一层、二层部分)

发证日期：2012年5月7日

中国建设银行股份有限公司章丘眼

明泉支行
机构编码：B0004S237010038

许可证流水号：489940

住所：山东济南市章丘汇泉路3309号

发证日期：2012年5月15日

德州银行股份有限公司鑫都支行

机构编码：B0180S237140016

许可证流水号：489945

住所：德州市德城区东风中路1388号

发证日期：2012年5月21日

齐商银行股份有限公司凯瑞园支行

机构编码：B0171S237030021

许可证流水号：489995

住所：淄博市张店区人民西路166号

发证日期：2012年5月28日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县大集营业所

机构编码：B0018A337170074

许可证流水号：508108

住所：曹县大集乡南大街路西

发证日期：2012年5月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司曹县苏集支行

机构编码：B0018S337170025

许可证流水号：508107

住所：曹县苏集镇农村信用社

南700米路东

发证日期：2012年5月11日

中国邮政储蓄银行股份有限公

司武城县振华支行

机构编码：B0018S337140095

许可证流水号：206989

住所：山东省德州市武城县振

华街9号

发证日期：2012年5月28日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司利丰分理处

机构编码：B1321U337070009

许可证流水号：508539

住所：昌乐县东郊大沂路西东

山花园大门口东侧

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司利群分理处

机构编码：B1321U337070007

许可证流水号：508538

住所：昌乐县南环路以南昌盛

花园

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

东山支行

机构编码：B1321S337070021

许可证流水号：508526

住所：昌乐县文化路与昌盛街交叉路口西

北角

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

利民支行

机构编码：B1321S337070024

许可证流水号：508527

住所：昌乐县昌盛街2588号

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

宝昌支行

机构编码：B1321S337070020

许可证流水号：508529

住所：昌乐县309国道与宝昌路交叉路

口西南角70米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司包庄

支行

机构编码：B1321S337070022

许可证流水号：508531

住所：昌乐县鄌郚镇包庄村东300米路南

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

宝城支行

机构编码：B1321S337070003

许可证流水号：508533

住所：昌乐县开发区宝石城斜对面

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司五

星支行

机构编码：B1321S337070023

许可证流水号：508541

住所：昌乐县城南苑小区西门东侧

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

朱刘支行

机构编码：B1321S337070019

许可证流水号：508544

住所：昌乐县朱刘街道办事处北邻

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

朱汉支行

机构编码：B1321S337070018

许可证流水号：508545

住所：昌乐县红河镇朱汉村委北邻

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

尧沟支行

机构编码：B1321S337070017

许可证流水号：508546

住所：昌乐县宝城街道办事处东邻

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

新昌支行

机构编码：B1321S337070016

许可证流水号：508547

住所：昌乐县新昌路353号

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

五图支行

机构编码：B1321S337070015

许可证流水号：508548

住所：昌乐县五图街道办事处北500米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司鄌

郚支行

机构编码：B1321S337070014

许可证流水号：508549

住所：昌乐县鄌郚镇政府北300米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

乔官支行

机构编码：B1321S337070013

许可证流水号：508550

住所：昌乐县乔官镇政府西50米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

平原支行

机构编码：B1321S337070012

许可证流水号：508551

住所：昌乐县红河镇平原街红平路南端路

东

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

马宋支行

机构编码：B1321S337070011

许可证流水号：508552

住所：昌乐县营丘镇政府东50米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

红河支行

机构编码：B1321S337070010

许可证流水号：508553

住所：昌乐县红河镇政府对面

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

河头支行

机构编码：B1321S337070009

许可证流水号：508554

住所：昌乐县营丘镇河头中学东500米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司漳

河支行

机构编码：B1321S337070008

许可证流水号：508555

住所：昌乐县鄌郚镇漳河社区224省道路

西

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

崔家庄支行

机构编码：B1321S337070007

许可证流水号：508556

住所：昌乐县营丘镇崔家庄社区驻地

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

城南支行

机构编码：B1321S337070006

许可证流水号：508557

住所：昌乐县城南街道办工商所东邻

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

城关支行

机构编码：B1321S337070005

许可证流水号：508558

住所：昌乐县城利民街潍坊银龙纺织有

限公司西500米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

北岩支行

机构编码：B1321S337070004

许可证流水号：508559

住所：昌乐县乔官镇北岩社区卫生院西50

米

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司

白塔支行

机构编码：B1321S337070002

许可证流水号：508560

住所：昌乐县鄌郚镇高崖库区开发建设

管理委员会斜对面

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司阿

陀支行

机构编码：B1321S337070001

许可证流水号：508561

住所：昌乐县营丘镇阿陀社区斜对面

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份有

限公司宝盛分理处

机构编码：B1321U337070004

许可证流水号：508543

住所：昌乐县城蓝宝石花园东

侧

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司城西分理处

机构编码：B1321U337070006

许可证流水号：508542

住所：昌乐县城交警大队东邻

发证日期：2012年6月6日

山东昌乐农村商业银行股份

有限公司朱刘西分理处

机构编码：B1321U337070011

许可证流水号：508540

住所：昌乐县朱刘街道办事处

朱刘西村西侧

发证日期：2012年6月6日

	10-PDF 版面